



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **780,777**
RFC **CIM-000428-VD1**
Nombre **COLUMBUS INDUSTRIES MEXICO**
Domicilio **INDEPENDENCIA No. 2159**
PARQUE INDUSTRIAL AMERICAS C.P. 32575 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **S01 Sin efectos fiscales**

Factura
A 048001

Orden Compra
303818

Zona **3**
ASC **MAGE**
AVE **BUGE**
Cliente **2,942**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

11 Ene 2025 10:47:56

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **10 días**

Folio Fiscal **CE9FC64D-D03B-11EF-88E5-05D100C362B4**

Certificado Emisor : 0000100000702911536

Certificado SAT : 0000100000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-01-11T11:49:05

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
20	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	99.0000	158.40	1,980.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.2500	14.50	181.2500
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CON04PD	2004	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza	10.8200	17.31	216.4000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
4	REV03LB	OLB-0088-C	Condulet LB 3/4" (21 mm)	Pieza	42.9900	13.76	171.9600
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
4	REV04LB	OLB-0093-C	Condulet LB 1" (27 mm)	Pieza	65.1600	20.85	260.6400
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
100	AVYCOR11B	08600-0	Corbata Plastica Avery 11" (280mm)	Pieza	1.0335	8.27	103.3540
	LC3	27112132		H87		"002" IVA 8.00%	
10	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	79.0000	63.20	790.0000
	LCS	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
30	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	6.9600	16.70	208.8000
	MC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
35	COP04PD	2024	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	10.2900	28.81	360.1500
	MC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
1	GECTHQB1160	THQB1160	Interruptor Termomagnetico THQB 1P 60A 120Vac	Pieza	178.5000	14.28	178.5000
	MG2	39122200	Atornillable 10 Kaic	H87		"002" IVA 8.00%	
1	GECTHQB2160	THQB2160	Interruptor Termomagnetico THQB 2P 60A 240Vac	Pieza	517.0000	41.36	517.0000
	MG4	39122200	Atornillable	H87		"002" IVA 8.00%	
2	SQDQOB330	QOB330	Interruptor Termomagnetico QOB 3P 30A 240Vac	Pieza	1,655.0000	264.80	3,310.0000
	ML6	39122200	Atornillable	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

eNhmGmHkPUp+54+BNLScgCSx6U591XW88SYmucP7z+BCbGMC3zeF0xhp97NzZWhSeykx93fWQ8BR1H214TywAVNFYJAPPMj25NDL1GHd46As2ASSY
B1B7CEYSRU4KFFENQ203RHVWUOTTAH6V+32a/muYVCQSc1pKDWa0QVLCHmcCQroVo35/mBcbOCFC1VF/CV5/+8FVWuMQ20YnPMAdwKd95S0XnCIU9P6Uemv
Nk4WwzCkcb/LUNgRe+8yWwJ2W892CuT8qU3tLIVAch6TTHWdF7Qs0xS/DW8wduCQwY3A==

Sello Digital del CFDI

LS96kR6ewnyQ44+bObt3uX8nbTqWkMy4g8EXRjNZpsEY17d8mT82qWp9J9VgzTY/ORHUXpWfTBKvnp8W8RN+110A+KJ2/ZUclqr9dSWXqZRaDShdHaYHs+v
Nz2Yy2kA0QyMS/cKGSfTmuDhZAnQdJivH1KLyu6HROAD/MQDxy4S8rb0Xo
QFN1ymy8TTEOH4JYQ/23ontAqC7erBN22v/JGBVENMTp68FR8MEPlu7JhGGBuOnGQefwW==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]CE9FC64D-D03B-11EF-88E5-05D100C362B4[2025-01-11T11:49:05]EME000602QR9[[LS96kR6ewnyQ44+bObt3uX8nbTqWkMy4g8EXRjNZpsEY17d8mT82qWp9J9VgzTY/ORHUXpWfTBKvnp8W8RN+110A+KJ2/ZUclqr9dSWXqZRaDShdHaYHs+vNz2Yy2kA0QyMS/cKGSfTmuDhZAnQdJivH1KLyu6HROAD/MQDxy4S8rb0XoQFN1ymy8TTEOH4JYQ/23ontAqC7erBN22v/JGBVENMTp68FR8MEPlu7JhGGBuOnGQefwW=]]

Subtotal 8,278.05
Total Impuesto Traslado 662.24
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 8,940.29

Son -Ocho Mil Novecientos Cuarenta Pesos 29/100 M.N.-



R. Estrada S.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Sustituye Remisión AR007978

Vía de Embarque

GUINDA

Prz 2 Sur



1353318

Cobranza

OC FS

Vs Recibo1er. y 3er. Martes de cada mes 10am-12pm Refacturación x mes.

Domicilio de Entrega

INDEPENDENCIA No. 2159
Col PARQUE INDUSTRIAL AMERICAS
C.P. 32575, Ciudad Juárez, Chih., México
PLANTA 1Peso Total 47.65 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

780,777





PURCHASE ORDER

VENDOR:

Industrial Elctrica De Juarez SA De CV

Av. Lopez Mateos #2030 Local F-3
Cd JUAREZ
CH

Mexico
Mexico

SHIP TO:

COLUMBUS INDUSTRIES MEXICO S DE
RL CV
INDEPENDENCIA NO. 2159
PARQUE INDUSTRIAL AMERICAS
CD JUAREZ
CH
32575

Order Date
1/6/25

Delivery Date
1/6/25

Purchase Order
303818

Blanket Order

Branch Plant
80

Contact

ANA PRECIADO, BUYER APRECIADO@COLIND.NET

Freight Terms

Item Number	Description	Delivery Date	Quantity	U/M	Unit Cost	Ext Cost
CMY2	Cable Thwn 2 Awg Negro	2025-01-06	460	EA	\$106.6000	\$49,036.00
CMY8CN	Cable Thwn 8 Awg Negro En Caja	2025-01-06	100	EA	\$27.2000	\$2,720.00
CMY6CNCARR	Cable Thwn 6 Awg Negro CARRETE	2025-01-06	500	EA	\$44.2000	\$22,100.00
CMY10CNCARR500	Cable Thwn 10 Awg NEGRO Carrete 500 metros	2025-01-06	500	EA	\$17.0000	\$8,500.00
CMY8CVCARR	Cable Thwn 8 Awg Verde Carrete	2025-01-06	160	EA	\$27.2000	\$4,352.00
CMY10CVCARR	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	2025-01-06	350	EA	\$17.0000	\$5,950.00
CMY10CBCARR	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	2025-01-06	250	EA	\$17.0000	\$4,250.00
COP05PD	Cople Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	2025-01-06	40	EA	\$22.8000	\$912.00
CON05PD	Conector Pared Delgada 1-1/4" (35 mm)	2025-01-06	10	EA	\$21.3900	\$213.90
CAT0590PD	Codo Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	2025-01-06	10	EA	\$95.1800	\$951.80
REV05LB	Condulet LB 1-1/4" (35 mm)	2025-01-06	3	EA	\$142.9100	\$428.73
CAT04PD	Tubo Pared Delgada 1"(27Mm)	2025-01-06	35	EA	\$165.0000	\$5,775.00
COP04PD	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	2025-01-06	35	EA	\$10.2900	\$360.15
REV04LB	Condulet LB 1" (27 mm)	2025-01-06	4	EA	\$65.1600	\$260.64
CON04PD	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	2025-01-06	20	EA	\$10.8200	\$216.40



Columbus Industries, Inc.
Filtration Group

PURCHASE ORDER

Order Date
1/6/25

Delivery Date
1/6/25

Purchase Order
303818

Blanket Order

Branch Plant
80

Contact

ANA PRECIADO, BUYER APRECIADO@COLIND.NET

Freight Terms

Item Number	Description	Delivery Date	Quantity	U/M	Unit Cost	Ext Cost
CAT03PD	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	2025-01-06	20	EA	\$99.0000	\$1,980.00
REV03LB	Condulet LB 3/4" (21 mm)	2025-01-06	4	EA	\$42.9900	\$171.96
COP03PD	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	2025-01-06	30	EA	\$6.9600	\$208.80
CON03PD	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	2025-01-06	25	EA	\$7.2500	\$181.25
AVYC0R11B	Corbata Plastica Avery 11" (280mm)	2025-01-06	100	EA	\$1.0335	\$103.35
MMMS33	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	2025-01-06	10	EA	\$79.0000	\$790.00
SQDQOB330	Interruptor Termomagnetico QOB 3P 30A 240Vac Atornillable	2025-01-06	2	EA	\$1,655.0000	\$3,310.00
GECTHQB2160	Interruptor Termomagnetico THQB 2P 60A 240Vac Atornillable	2025-01-06	1	EA	\$517.0000	\$517.00
GECTHQB1160	Interruptor Termomagnetico THQB 1P 60A 120Vac Atornillable 10 Kaic	2025-01-06	1	EA	\$178.5000	\$178.50
	..					
	..					
	REQUERIDO POR OSCAR MONTELONGO					
	..					
	..					

Payment Terms
NET 15 DAYS

Total Order
\$113,467.48 MXN

ABSOLUTELY NO CHANGES can be made to the product specifications by the vendor unless approved by Columbus Industries.

Uso de CFDI S01 Sin Efectos Fiscales